
Valberedningens	förslag	till	styrelse	2017	
Vi	föreslår	att	styrelsen	detta	verksamhetsår	ska	bestå	av	7	ordinarie	ledamöter	samt	
HSB:s	ledamot	i	styrelsen.	
	
Förslag	till	3	styrelsemedlemmar	att	välja	på	två	år	

	Kai-Uwe	Schässburger	Bakgrund	inom	teknisk	fysik	(examen	från	KTH).									
Jobbar	som	systemingenjör	och	projektledare	på	ett	företag	som	arbetar	
med	medicinteknik.	Bor	i	Gångsätra	sedan	drygt	två	år	med	sin	familj.		Är	
suppleant	i	styrelsen	sedan	ett	år	och	ansvarar	för	föreningens	hemsida	
och	medverkar	vad	gäller	medlemsinformation.	Deltar	i	referensgruppen	
för	utveckling	av	vår	fastighet.		
	

	

			
	

	
																														Övrig	nominerad	till	styrelsen	är:	Eva	Grönroos	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
																													Styrelsemedlemmar	som	är	valda	på	två	år	och	har	1	år	kvar	

	
	

	
	
	
	
	
	

Kenneth	von	Rahmel	arbetar	inom	säkerhetsbranschen	och	har	stora	
kunskaper	inom	internet	och	data.	Han	är	utbildad	fastighetstekniker	
och	har	arbetat	med	fastighetsskötsel	i	6	år	hos	John	Mattson	i	
Larsberg.	Kenneth	ansvarar	för	säkerhetsfrågor	i	styrelsen	inklusive	
nycklar/lås-	och	brandsäkerhet.	Bor	i	Gångsätra	sedan	6	år.		
	

	 	

Jorge	Vasconcelos	arbetar	som	servicetekniker.	Bor	i	området	sedan	
20	år	och	är	ledamot	i	styrelsen	sedan	fyra	år.	Han	är	engagerad	i	
styrelsens	fastighetsgrupp	och	ansvarar	för	tvättstugan,	miljöfrågor	
och	sophantering	i	styrelsen.	

	
Tony	Lundqvist	har	bott	i	Gångsätra	i	24	år.	Arbetar	som	
företagsekonom	i	ett	kommunalt	bolag	i	Stockholm.	Har	varit	aktiv	
inom	Hyresgästföreningen	i	Gångsätra	i	mer	än	tio	år.		
Är	idag	kassör	och	ekonomiansvarig	inom	styrelsen	sedan	2012.	
	

Carlos	Salazar	bor	i	Gångsätra	sedan	35	år	tillbaka.	Arbetar	som	
elektriker	i	det	egna	företaget	och	har	stora	kunskaper	i	
fastighetsfrågor	och	energibesparing.	Har	varit	aktiv	i	Gångsätra	
Hyresgästförening	i	många	år.	Är	ordförande	i	styrelsen	för	BRF	
Kantarellen	11	sedan	2010	och	är	övergripande	ansvarig		för	
fastigheten	och	föreningen.	

Lena	Flinth	bor	i	Gångsätra	sedan	21	år.	Arbetar	som	
sjuksköterska	och	enhetschef	på	ett	äldreboende.	Har	varit	
aktiv	i	Gångsätra	hyresgästförening	under	några	år.	Är	
sedan	2012	ordinarie	styrelseledamot	och	arbetar	med	
informationsbladet,	fritid/kultur	och	lokaler.	

Bo	Klintemar	har	bott	i	Gångsätra	i	43	år.	Har	tidigare	arbetat	som	
arbetsförmedlare.	Han	har	varit	aktiv	i	Hyresgästföreningen	under	
många	år	och	är	med	i	vår	styrelse	sedan	2010.	Sekreterare	i	
styrelsen,	ansvarar	för		renovering	och	försäljning	av	föreningens	
hyresrätter.	Ansvarar	för	utbildning.	Ingår	även	i	arbetsgruppen	för	
fastighetsutveckling	
ling.		



	
Förslag	till	revisorer	att	väljas	på	1	år	
Intern	revisor	 Maria	Björklund		 																																					
Revisorssuppleant	 Anita	Liske	 	

Förslag	angående	arvoden	till	styrelsen	
Vi	föreslår:	Oförändrat	arvode,	8	prisbasbelopp	att	fördela	inom	styrelsen	(358	400	kr)	
	
Vid	förhandlingar	eller	uppdrag	på	dagtid	angående	aktuella	projekt:	3	prisbasbelopp	
(134	400	kr).	Ur	detta	tilläggsarvode	kan	även	medlemmar	utanför	styrelsen	ersättas	
efter	styrelsebeslut..	
	
Styrelsen	måste	utföra	ett	omfattande	arbete	på	både	kvälls-	och	dagtid.	Mycket	fritid	
måste	tas	i	anspråk	för	sammanträden,	kontakter	med	medlemmar	och	praktiskt	arbete.	
	
Förslag	ang	arvode	till	revisor	och	valberedning:		21	000	kr	för	revisor	och	21	000	kr	
för	valberedningen	att	fördela	inom	sig.	
	
Valberedning	
Valberedningen	har	inget	uppdrag	att	lägga	förslag	till	ny	valberedning.	Från	nuvarande	
valberedning	står	dock	Per	Litzén,	Hans	Davidsson	och	Lilly	Beijar	till	förfogande	vid	val	
av	ny	valberedning.	Alla	tre	är	nominerade.	
	
Förslag	ang	val	till	HSB	Stockholms	fullmäktige	
Valberedningen	föreslår	att	styrelsens	sju	ledamöter	utses	till	att	representera	
föreningen	i	HSB	Stockholm	
	
Redogörelse	för	valberedningens	arbete	
Valberedningen	har	informerat	medlemmarna	om	nomineringsprocessen	genom	anslag	
i	portarna,	informationsblad,	på	föreningens	hemsida	och	i	föreningens	FB-grupp.	Vi	har	
gått	igenom	föreningens	medlemsregister	och	tagit	kontakt	med	många	medlemmar.	
Vi	har	intervjuat	samtliga	styrelseledamöter	och	suppleanter.	Vi	har	prioriterat	tre	
kriterier	i	vårt	sökande	efter	lämpliga	kandidater:	

1. Kunskaper	i	ekonomisk	redovisning	
2. Kunskaper	inom	bygg-	och	fastighetsfrågor	
3. Öka	kvinnorepresentationen	i	styrelsen	men	

med	kompetens	enligt	punkt	1	och	2	ovan.	
	

Få	förslag	har	kommit	till	valberedningen	vilket	kan	
tolkas	som	att	medlemmarna	är	nöjda	med	den	
sittande	styrelsen.	Utifrån	de	givna	förutsättningarna	
har	valberedningen	lagt	fram	sitt	bästa	förslag.	
	
Fullmakter	
Om	Du	inte	har	möjlighet	att	gå	på	stämman	kan	Du	lämna	fullmakt	till	annan	medlem	
att	företräda	dig.	Tänk	på	att	fullmakten	skall	vara	undertecknad	av	samtliga	ägare	till	
din	lägenhet.	
	
Vi	ses	den	9	maj	kl	19.00	på	Christinaskolan.	
	
Gångsätra	den	18	april		
	
Valberedningen	
Per	Litzén,	Lilly	Beijar	och	Hans	Davidsson																																																



	


